АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.09.2017                                             с.Щетинкино                                  № 16-п

Об открытии отопительного периода 2017-2018 годов на территории Щетинкинского

 сельсовета

 В связи со стабильно понижающей температурой воздуха и многолетними наблюдениями Красноярского гидрометеорологического центра

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть отопительный период на территории Щетинкинского сельсовета

 с 15.09.2017 года по 15.05.2018 года

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации                                                                             В.В.Щекалев